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Trelleborgs kommun Telefonväxel: 0410-73 30 00  E-post: 
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Enhetschef Ungdomsenheten 
Namn Anette Persson 
Telefon 0410-73 44 36 
E-post anette.persson@trelleborg.se 
 

 

Verksamhetsrapport april/ maj 

 
Under paå sklovet genomfoö rdes en maöngd aktiviteter som paå skpyssel, aö ggjakt, 
paå skmiddag, turneringar m.m. Det var aö ven disco i Parken foö r aå rskurs 4 – 6. 

Vi har haft aönnu ett lyckat Y.E.S. arrangemang i Parken med vaå ra talangfulla 
ungdomar paå  scen. 

En av fritidsgaå rdarna var med sina ungdomar paå  fotbollslandskampen mellan 
Sverige och Kanada. 

Det har genomfoö rts maånga utflykter fraån alla gaå rdarna bl.a. har man varit paå  
Ystads badhus, Busfabriken, Jump, och studiebesoö k paå  ScandiCandy. 

Nattvandrarna har varit ute paå  alla gaå rdarna och beraö ttat om sin verksamhet. 

Paå  Tjejloftet har man haft en syrisk kvaö ll med dans och matlagning med hjaö lp 
av mamman till en av besoö karna. 

Det har varit en hektisk period av foö rberedelser infoö r aå rets Fageraöngsdag som 
aö r den 19 maj med planering, bakning, bokning av artister och utstaö llare m.m. 

Filmverkstan har haft livesaöndning fraån KF , gjort en film om kuststad 2025 
och en om PG Thelanders utstaö llning paå  museéet. 

Under helgen som gick var tvaå  fritidsledare med Trelleborgs representanter 
paå  den regionala UKM-festivalen i Hoö oö r daö r de under tvaå  dagar tillsammans 
med andra ungdomar fraån Skaåne fick vara med paå  workshops och 
oö vernattning foö r att avsluta med upptraöde infoö r en stor publik. Vi avvaktar 
med spaönning paå  att faå  reda paå  vilka som utses att representera Skaåne i 
riksfestivalen. 

Under maånaden har ocksaå  alla foö restaåndarna gaå tt paå  en tvaådagars utbildning i 
det nya personalsystemet Heroma och varit paå  workshop foö r att faå  hjaö lp med 
att laö gga in alla scheman. 

I samarbete med Forum foö r levande historia och Xenofilia har vi haft en 
inspirationsdag foö r alla fritidsledare med workshops och foö relaö sningar med 
syfte att faå  hjaö lp med hur man jobbar med demokrati, tolerans och allas lika 
vaö rde. 
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